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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios
111 01/04/2013 05/12/2013 10.301.0021.2121.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 367,54
121 04/04/2013 04/11/2013 10.301.0021.2117.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 36,56
256 19/09/2013 08/08/2014 10.301.0021.1059.0000 | SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEI 8,00
255 19/09/2013 05/01/2015 10.301.0021.1057.0000 | SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEI 4.330,00
272 04/10/2013 16/06/2014 10.302.0021.1066.0000 | RENTAL LOCACC)ES E SERVICOS L 4.989,67
272 04/10/2013 10.302.0021.1066.0000 | RENTAL LOCACOES E SERVICOS L' 33.439,14
296 01/11/2013 16/06/2014 10.302.0021.1066.0000 | S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA ! 35.340,12
45 02/01/2014 13/10/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 89,17
46 02/01/2014 15/08/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 104,98
37 02/01/2014 10/11/2014 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 715,30
43 02/01/2014 16/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.367,02
44 02/01/2014 16/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.692,02
12 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 388,32
11 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 441,55
17 02/01/2015 24/09/2015 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.164,38
18 02/01/2015 17/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.200,55
10 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 8.839,79
5 02/01/2015 17/03/2015 10.302.1016.2098.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 15.985,98
35 04/01/2016 04/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.302,47
36 04/01/2016 04/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 15.505,75
32 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 912,85
33 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 2.755,73
5 02/01/2017 13/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.942,49




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C
Page 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios
6 02/01/2017 13/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 19.502,75
105 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 34,33
104 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 84,69
103 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 126,38
101 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 561,07
102 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.776,73
122 01/02/2017 10/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | BRASIL TRANSFER EIRELI ME 3.501,12
123 03/02/2017 03/02/2017 10.122.1003.2069.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS - | 937,00
176 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 19,95
173 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
174 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
175 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
177 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
178 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
179 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 70,81
171 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 86,55
172 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 236,04
197 10/03/2017 17/03/2017 10.122.1004.1045.0000 | ELETROSAT COMERCIO DE ELETR( 5.560,00
274 25/04/2017 01/06/2017 10.305.1025.2109.0000 | S&C INCORPORADORA LTDA - ME 7.600,00
328 18/05/2017 14/06/2017 10.122.1003.2070.0000 |J M DA SILVA PRODUCOES E SERV 6.100,00
792 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | JOSEFA FELIX DE OLIVEIRA 33,60
862 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 408,46
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2018

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidac@o

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Processado

10 - Sauide

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios

161.298,67

33.439,14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios,
39 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 446,79
38 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 770,09
37 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 941,93
2 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.082,94
124 01/03/2016 02/03/2016 10.302.1016.2098.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 6.824,66
271 20/07/2016 06/10/2016 10.301.1014.2096.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 3.337,00
28 02/01/2017 28/04/2017 10.301.1011.2092.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,65
35 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 59,85
39 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,88
34 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90
37 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90
38 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90
9 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 559,37
61 02/01/2017 28/12/2017 10.301.1008.2086.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 600,00
36 02/01/2017 01/03/2017 10.302.1017.2099.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 709,64
8 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 847,98
7 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.365,26
161 24/02/2017 24/02/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6,87
180 01/03/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90
260 06/04/2017 21/11/2017 10.302.1018.2100.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 40,00
454 06/07/2017 20/07/2017 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 311,08
491 31/07/2017 31/07/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.668,84
605 11/09/2017 22/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 1.880,49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios,
627 29/09/2017 29/09/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.855,26
614 29/09/2017 29/09/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.395,32
839 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 767,81
829 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.178,70
863 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1008.1046.0000 |G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE M 490,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 37.938,01 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 199.236,68 33.439,14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Préprios
23 03/02/2014 05/05/2014 12.122.1202.2139.0000 |[CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 27.512,75
395 01/07/2014 19/01/2016 12.361.1212.1074.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA 9.742,85
68 02/01/2015 10/06/2015 12.122.1202.2139.0000 |[CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 5.113,01
69 02/01/2015 05/01/2015 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 40.274,47
544 31/07/2015 12.361.1211.2150.0000 | LOCOMOTIVE LOCACOES CONSTR 133.228,59
22 04/01/2016 05/01/2016 12.122.1202.2139.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.918,99
11 02/01/2017 02/02/2017 12.122.1202.2139.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.762,30
68 01/03/2017 01/03/2017 12.122.1202.2139.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 146,90
Subtotal do Recursos Préprios 92.471,77 133.228,59
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacao, PNATE, etc.)
23 04/01/2016 05/01/2016 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 53.430,78
139 01/03/2016 22/03/2016 12.361.1211.2149.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FILH( 8.654,87
569 27/07/2016 31/07/2018 12.365.1212.1075.0000 |CP CONSTRUCC)ES LTDA EPP 1.412.085,81
620 27/09/2016 27/09/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 1.058,00
633 29/09/2016 30/09/2016 12.361.1205.1090.0000 |S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA 12.528,75
633 29/09/2016 12.361.1205.1090.0000 |S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA 1 51.449,03
653 27/10/2016 27/10/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 1.465,48
943 05/12/2016 05/12/2016 12.361.1211.2149.0000 |JOSE EDSON DA SILVA 622,00
1039 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 | NATALY MAGDA ALVES DE AQUIN 622,00
1010 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 | ELAINE VIRGINIA DA SILVA 622,00
1025 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 |JOSE EDSON DA SILVA 622,00
1021 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 |JOSE ADRIANO DA SILVA ARRUDA 622,00
1072 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.000,00
1068 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 |PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 1.805,00
1078 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.000,00
1071 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.500,00
1074 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.000,00
1070 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.000,00
1076 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.000,00
1067 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND} 10.996,23
1077 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 |PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 14.500,00
1073 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 30.000,00
1069 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 37.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
1075 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 48.000,00
3 02/01/2017 02/02/2017 12.361.1211.2149.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 10.349,64
6 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1211.2149.0000 |[CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 78.479,95
34 31/01/2017 31/01/2017 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.470,10
67 01/03/2017 01/03/2017 12.361.1211.2149.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47
341 05/05/2017 05/05/2017 12.361.1211.2149.0000 | LAUDIVANIA PEREIRA DA SILVA 750,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 352.961,27 1.463.534,84
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios
495 27/08/2013 11/12/2013 12.122.0021.2209.0000 | COMSEL - COMERCIO E SERVICOS 5.000,00
845 29/11/2013 02/12/2013 12.361.0021.2047.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 11.898,51
Subtotal do Recursos Préprios 16.898,51 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 462.331,55 1.596.763,43
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

~ _ . Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios
127 30/12/2016 30/12/2016 01.031.0101.2007.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.971,82
Subtotal do Recursos Proprios 1.971,82 0,00
1.971,82 0,00

Subtotal da Funcao 01 - Legislativa
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios
387 03/06/2013 02/12/2013 04.122.0021.2180.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 8.128,80
16 02/01/2014 05/07/2014 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.764,75
17 02/01/2015 05/01/2015 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 37.660,43
49 04/01/2016 05/01/2016 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 48.762,41
12 02/01/2017 02/02/2017 04.122.0401.2028.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 6.378,84
8 02/01/2017 14/02/2017 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 55.626,30
26 02/01/2017 04.122.0401.2028.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 432,83
108 31/01/2017 31/01/2017 04.122.0401.2045.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.224,25
178 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0401.2045.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 544,87
700 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI 5.711,79
Subtotal do Recursos Préprios 182.802,94 432,83
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 182.802,94 432,83
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Préprios
21 04/01/2016 28/01/2016 08.122.0806.2117.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 100,55
9 02/01/2017 01/03/2017 08.122.0806.2117.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 250,53
73 01/03/2017 01/03/2017 08.122.0806.2117.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
170 15/05/2017 15/05/2017 08.122.0806.2117.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 30,00
228 03/07/2017 08/11/2017 08.244.0807.2123.0000 | ANDREA ANDRADE DA SILVA - ME 5.475,08
Subtotal do Recursos Préoprios 5.891,95 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
22 04/01/2016 05/01/2016 08.244.0807.2123.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 745,47
378 27/10/2016 27/10/2016 08.244.0808.2128.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - IGD BF - Ci 200,00
431 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0807.2123.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 272,83
10 02/01/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 322,11
11 02/01/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 708,42
74 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
72 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 78,68
231 20/07/2017 25/07/2017 08.244.0802.2124.0000 | ANDREIA DE CASSIA PAULINO MA] 3.510,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.873,30 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 11.765,25 0,00




¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-C

Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios

301 06/05/2016 27/05/2016 15.451.1504.1026.0000 | MANDACARU CONSTRUCOES DEE 1.548,99

179 02/03/2017 21/09/2017 15.813.1506.1028.0000 |A. V.M. L EMPREENDIMENTOS E S] 1.537,61
179 02/03/2017 15.813.1506.1028.0000 |A. V.M. L EMPREENDIMENTOS E S] 85.057,30

183 06/03/2017 13/03/2017 15.452.1505.2052.0000 | S&C INCORPORADORA LTDA - ME 0,08

257 06/04/2017 03/05/2017 15.452.1505.2052.0000 |L. M. ENGENHARIA E CONSULTORI 20.510,00
758 20/11/2017 11/05/2018 15.452.1505.2052.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA 10.275,17
766 27/11/2017 11/05/2018 15.452.1505.2052.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA 5.618,54 3.109,14
Subtotal do Recursos Préoprios 29.215,22 98.441,61

Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)

301 06/05/2016 15.451.1504.1026.0000 | MANDACARU CONSTRUCOES DE E 298.691,63
308 20/05/2016 18/07/2018 15.451.1504.1026.0000 | CP CONSTRUCOES LTDA EPP 149.608,71
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 448.300,34
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 29.215,22 546.741,95
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2018
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
Recursos Préprios
1 02/01/2013 10/01/2013 17.512.0401.2106.0000 |[CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 41.000,00
76 09/04/2013 09/04/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 77.735,20
135 06/09/2013 06/09/2013 17.512.0401.2106.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 21.007,83
172 29/11/2013 29/11/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 46.221,15
17 02/01/2014 19/11/2014 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 230.654,04
4 02/01/2015 20/02/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 428.870,28
17 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 189,04
14 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.164,27
16 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.783,42
15 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.149,59
3 04/01/2016 19/05/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 398.118,28
18 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 94,87
16 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.819,94
17 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.489,94
15 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.755,80
1 02/01/2017 17/02/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 414.839,62
17 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.976,76
15 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 10.410,70
16 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.527,23
33 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 53,50
31 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.942,14
32 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.729,22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

- . . D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Préprios 1.717.532,82 0,00
1.717.532,82 0,00

Subtotal da Funcio 17 - Saneamento
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

- . ., D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Préprios
336 18/11/2015 26.782.2601.2056.0000 | LOCOMOTIVE LOCACOES CONSTR 1.016,42
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.016,42
Subtotal da Funcao 26 - Transporte 0,00 1.016,42
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.604.856,28 2.178.393,77

XEXEU
quinta-feira, 28 de marco de 2019

PREFEITO MUNICIPAL
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
Classificacao VALORES
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0,00

XEXEU

quinta-feira, 28 de marco de 2019
PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found




